
UCHWAŁA NR 6/I/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czerwonak i wyboru składu 
osobowego

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 64 ust. 1 i  2 uchwały nr 246/XXIX/2016 Rady Gminy Czerwonak z dnia 
24 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 7758) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czerwonak w liczbie 5 członków.

§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czerwonak powołuje się następujących radnych:

1) przewodniczący komisji - Robert Maciejewski;

2) członek komisji - Anieszka Dudziak;

3) członek komisji - Beata Gryska;

4) członek komisji - Grzegorz Parszuto;

5) członek komisji - Gabriela Przyczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0ABA1160-4EBA-4817-A32E-53CDC7EA7B8B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czerwonak i wyboru
składu osobowego

Zgodnie z art. 18 ust 1i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje działalność wójta,
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje Komisję
Rewizyjną. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Zgodnie z § 64 ust. 1 i  2 Statutu Gminy Czerwonak Komisja Rewizyjna składa sie z Przewodniczącego,
zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie ustalonej przez Radę. Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej wybiera Rada.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 0ABA1160-4EBA-4817-A32E-53CDC7EA7B8B. Uchwalony Strona 1




